### Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE



# JORNAL OFICIAL

Diário Eletrônico Oficial www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

EXTRATOS DE CONTRATOS



#### Câmara Municipal de Américo Brasiliense

## EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2018 4º TERMO DE ADITAMENTO

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS-ECT

**Objeto:** Aditamento de prorrogação contratual (CONTRATO 9912442400) por 12 (doze) meses, para a prestação de serviço e venda de produtos, pela ECT, mediante adesão, conforme especificações

constantes dos anexos contratuais, por mais 12 meses.

Valor Anual: R\$ 6.000,00 (seis mil reais).

**Dotação:** 16 - 010.102 - 01.031.0002.2001.0000 - 3.3.90.39.00

**Vigência:** 12 meses (de 11/05/2022 a 11/05/2023)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993, art. 25, c.c. art. 57,

inciso II.

Processo Administrativo: 360/2022

Inexigibilidade de Licitação nº 001/2018

Américo Brasiliense, 11 de maio de 2022.

#### Câmara Municipal De Américo Brasiliense

JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE Presidente



Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP

